
 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

 
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
 
          dne: 10. 2. 2020 
 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 2 
 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „PřF/UPOL – Sestava 
poloautomatického blotovacího systém na principu semi-dry“, zadávané v otevřeném 
řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: Z2020-004148, Vám 
v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující změnu zadávací dokumentace: 
 
Změna zadávací dokumentace: 
 
Zadavatel odstraňuje administrativní překlep, kdy mezi sebou nekorespondovaly údaje 
uvedené v zadávací dokumentace a v příloze č. 4 zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel mění čl. V odst. 2 závazných obchodních podmínek, které tvoří přílohu č. 4 zadávací 
dokumentace, a to následujícím způsobem: 
 
2. Prodávající se zavazuje provést: 
 

a) základní školení obsluhy dodávaného zařízení, které je podmínkou pro řádné předání 
a převzetí zboží v rozsahu:  

• úvodní školení základní obsluhy dodávaného zařízení vč. příslušenství a 
rutinních servisních úkonů specifikovaných prodávajícím, provedené ve lhůtě 
pro dodání zboží do místa plnění, v minimálním rozsahu:  

- zapnutí/vypnutí zařízení vč. příslušenství 
- běžná kontrola provozních parametrů zařízení 
- základní metodiky detekce chyb, 

 
a to v rozsahu 2 hodin pro min. 4 osoby ze strany kupujícího. Školení provede 
odborně kvalifikovaný servisní technik, popř. aplikační specialista. 

 
 
Čl. V odst. 2 nově zní takto: 
 
2. Prodávající se zavazuje provést: 
 



 

 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 2 
www.upol.cz 

b) základní školení obsluhy dodávaného zařízení, které je podmínkou pro řádné předání 
a převzetí zboží v rozsahu:  

 
 
 

• úvodní školení základní obsluhy dodávaného zařízení vč. příslušenství a 
rutinních servisních úkonů specifikovaných prodávajícím, provedené ve lhůtě 
pro dodání zboží do místa plnění, v minimálním rozsahu:  

- zapnutí/vypnutí zařízení vč. příslušenství 
- běžná kontrola provozních parametrů zařízení 
- základní metodiky transferu, 

 
a to v rozsahu 2 hodin pro min. 4 osoby ze strany kupujícího. Školení provede 
odborně kvalifikovaný servisní technik, popř. aplikační specialista. 

 
 
 
 
 
V návaznosti na tuto změnu zadavatel přikládá novou přílohu č. 4 zadávací dokumentace – 
závazné obchodní a platební podmínky, která tvoří přílohu této změny zadávací 
dokumentace č. 2., a která v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu č. 4 zadávací 
dokumentace. 
 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
                        Mgr. Pavel Šohaj 

kontaktní osoba veřejné zakázky 
    

 


		2020-02-10T14:10:56+0100
	Mgr. Pavel Šohaj




